㘗
雩
证
〿
鳕ⴀ錞呔 剒㣐㺂
䚍餏鲿
紻岚⿺㐾
㡮
20MHz
Max
佪桧@忘
鲿220Vac
Ⱙ㘗⧩
⸆ 桧    歏 ⾓1    歏 崨1   歏 ⾓2  电 流2
W      Vo1V  Io2
(mA)
Vo2
 (V)
 Io2
(mA)
10 5 2000 2000 80 80
10 9 1111 1000 80 83
10 12 833 1000 80 86
15 666 1000 80 86
LH10-23B_R2
AC/DC电源模块
系列
宽范围输入：85-305VAC/120-432VDC
空载功率：0.1W(TYP)
转换效率：(典型87%)
开关频率：65KHz
输出短路、过流、过电压、过温度保护
隔离电压: 4000Vac
外壳:全封闭塑料外壳，符合UL94V-0级
安装方式：PCB板上直插式安装
标准：符合CE和RoHS要求
10W，宽压输入，隔离稳压单路输出
应用范围：LH10-23BxxR2 该系列电源具有全球输入电压范围、交直流两用、低纹波,低温升、低功耗、高效率、高可靠性、高
安全隔离、EMC性能好等优点。EMC及安全规格满足国际EN55032、IEC/EN61000的标准。该系列产品在电力、工业、仪器
仪表及智能家居等多个领域都有广泛的应用。当产品应用于电磁兼容比较恶劣的环境需参考我司给出的EMC应用电路。
❡ㅷ鷥㘗⴩邍产品选型列表
●
●
●
●
●
●
●
●
●
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 1 页；共 6 页
LH10-23B03R2 6.6 3.3 2000 2000 80 70
LH10-23B05R2
uF mvp-p %
--
--
--
--
--
--
--
--
--
--10
24 416 470 80 87-- --10
LH10-23B09R2
LH10-23B12R2
LH10-23B15R2
LH10-23B24R2
岤 1 㔔眜䌴剣ꣳ⟄♳〫僽鿈ⴔ❡ㅷ⴩邍蕯꨽⴩邍⟄㢪❡ㅷ霼♸劥Ⱆ぀Ꝉ㈒鿈翫禹կ
岤 2 鳕ⴀ佪桧Ⱙ㘗⧩僽⟄❡ㅷ忘鲿罈⻊⼱㼭傞た⚹ⲥկ
岤 3 邍呔⚥忘鲿佪桧%,TYP岚⸓䌴䏞⚹±2%忘鲿佪桧⚹鳕ⴀ涸䚪⸆桧ꤑ⟄垷㗌涸鳕Ⰶ⸆桧կ
RoHS
고  湡 䊨⡲勵⟝ 剒 㼭 Ⱙ 㘗 剒 㣐 ⽀ ⡙
❜崨鳕Ⰶ 85 220 305 VAC
湬崨鳕Ⰶ 120 310 432 VDC
- 47 50 63 Hz
鳕Ⰶ歏⾓薴㔵
鳕Ⰶ곸桧薴㔵
鳕Ⰶ歏崨
115VAC / / 0.25
A
220VAC / / 0.12
嵠嶑歏崨
115VAC / / 10
220VAC / / 20
怩歏崨 - 0.5mA TYP/230VAC/50Hz
㢪䱹⥂ꤗ盗䲀虛⧩ - 2A-4A/250VAC 䢨倗⥂ꤗ盗
掚䳃䬬 - ♶佅䭯
黔䱽畮 - 偽黔䱽畮
鳕ⴀ暵䚍
고  湡 䊨⡲勵⟝ 剒 㼭 Ⱙ 㘗 剒 㣐 ⽀ ⡙
歏⾓礵䏞 鳕ⰆⰌ歏⾓薴㔵
⟣⡦餏鲿
Vo1 - ±1.0 ±2.0 %
Vo2 - ±3.0 ±5.0 %
絁䚍靈蒜桧 叻獦餏鲿
Vo1 - - ±0.5 %
Vo2 - - ±1.5 %
餏鲿靈蒜桧 鳕Ⰶ叻獦歏⾓
20%~100%餏鲿
Vo1 - - ±1.0 %
Vo2 - - ±3.0 %
瑟鲿⸆署
鳕Ⰶ 115VAC - -
0.1
鳕Ⰶ 220VAC - -
⽀騟鳕ⴀ 0 - -
姻餏⿽騟Ⱏ㖑鳕ⴀ 10(䎂邂餏鲿) - -
姻餏⿽騟ꥬ猌鳕ⴀ 10(䎂邂餏鲿) - -
鳕Ⰶ叻獦歏⾓ - 1000 -
䱈歏⥂䭯傞ꢂ
゗⸓䒁鵷傞ꢂ
剒㼭餏鲿
鳕Ⰶ 115VAC 10
鳕Ⰶ 220VAC -- 60 -
⸓䙖ㆇ䎾 25%~50%~25% 鵂Ȿ䌴䏞%±5.0
输出特性
AC/DC
输入特性
电源模块
LH10-23B_R2 系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 2 页；共 6 页
W
%
%
ms
ms
%
50%~75%~50% 䛪㢕傞ꢂmS5.0 mS
鳕ⴀ鵂Ȿ
鳕ⰆⰌ歏⾓薴㔵
10%Vo %
瀊騟⥂䫡 〳Ɤ劍瀊騟荈䛪㢕 䩧ꥬ䒭
怓獴禹侨 - - ±0.03% - %/˫
鵂崨⥂䫡 鳕ⰆⰌ歏⾓薴㔵 150% Io 〳荈䛪㢕 䩧ꥬ䒭
紻岚㐾㡮
- - 50 100 mV
岤紻岚⿺㐾㡮涸崵霚倰岁ꅷ欽⿽絠絁崵霚岁Ⱘ⡤崵霚倰岁⿺䵨ꂁ錛た꬗紻岚&㐾㡮
崵霚霹僈⽰〳կ
♧菚暵䚍
고  湡 䊨⡲勵⟝ 剒 㼭 Ⱙ 㘗 剒 㣐 ⽀ ⡙
䒓Ⱒ곸桧 - - 65 - KHz
䊨⡲庛䏞 - -40 - +75
˫
⪰㶸庛䏞 - -40 - +85
插䱹庛䏞
岚䂽插插䱹 260±4˫傞ꢂ 5-10S
䩛䊨插䱹 360±8˫ꢂ 4-7S
湱㼆弪䏞 - 10 - 90 %RH
ꥬ猌歏⾓ 鳕Ⰶ-鳕ⴀ,崵霚 1 ⴔ
ꛦ怩歏崨5mA 3750 - VAC
絟続歏꣖ 鳕 Ⰶ - 鳕 ⴀ @ 倶 ⸈
DC500V  100 - MΩ
㸝Ⰼ叻ⲥ - EN60950ծIEC60950
䮷   ⸓ - 10-55Hz,10G,30Min,alongX,Y,Z
㸝Ⰼ瘝紩 - CLASS˻
㢪㡲瘝紩 - UL94V-0 紩
䎂㖲偽佦ꥻ傞ꢂMTBF - MIL-HDBK-217F@25˫300,000H
歏煂Ⱟ㺂暵䚍
䚪고湡 㶩고湡 唬崵叻ⲥ ⴼ倗瘝紩
EMC
EMI
⠛㼋나䪓 CISPR22/EN55032 CLASS B
鳒㼘나䪓 CISPR22/EN55032 CLASS B
EMS
鳒㼘䫒䪓䏞 IEC/EN61000-4-3 10V/m Perf.Criteria B
⠛㼋나䪓䫒䪓䏞 IEC/EN61000-4-6 3Vr.m.s Perf.Criteria B
꫽歏佞歏 IEC/EN61000-4-2 Contact ±6KV / Air ±8KV  Perf.Criteria B
嵠嶑䫒䪓䏞 IEC/EN61000-4-5 ±1KV Perf.Criteria B
腡Ȿ纈䫒䪓䏞 IEC/EN61000-4-4 ±2KV Perf.Criteria B
歏⾓兽꣭駮衅ㄤ瀊傞⚥
倗䫒䪓䏞 IEC/EN61000-4-11 0%~70%   Perf.Criteria B
一般特性
EMC 电磁兼容特性
AC/DC电源模块
LH10-23B_R2 系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 3 页；共 6 页
㼓鄳㽯㼄
㼓鄳➿〿 L x W x H
E2 55 x 45.0 x 20.5 mm 2.165 × 1.772 × 0.807inch
盗膃霹明 1 2 3 4 5 6 7 8
单 路
FG AC（N） AC（L） +Vo NP NP NP -Vo
无功能定义 输入零线 输入火线 输出正极 空脚 空脚 空脚 输出负极
岤䠑歏彂垷㗌涸ぐ盗膃㹁⛐㥵♸鷥㘗䩛ⱃ♶痗䎾⟄㹊暟叻皊♳涸叻岤⚹ⲥկ
崵霚倰岁
1ծ紻岚㐾㡮僽ⵄ欽 12#⿽絠絁鵶䱹爙岚㐼
䌄㺈霃縨⚹ 20MHz100M 䌄㺈䱲㣢⚂㖈䱲
㣢畮♳䎇翫 0.1uF 翸⚋掜歏㺂 ㄤ 10uF 넞곸
⡛꣖歏鍒歏㺂爙岚㐼ꅷ呋⢪欽 Sample 》呋
垷䒭կ
2ծ鳕ⴀ紻岚㐾㡮崵霚爙䠑㕃
䪾歏彂鳕Ⰶ畮鵶䱹ⵌ鳕Ⰶ歏彂, 歏彂鳕ⴀ鸑鵂
屛Ⱘ匣鵶䱹ⵌ歏㶩餏鲿崵霚⽀杝欽 30cm±2 cm
》呋絁湬䱹➢歏彂鳕ⴀ畮〡》呋կ⸆桧絁呏䰘鳕
ⴀ歏崨涸㣐㼭鷥》湱䎾絁䖈涸䌄絟続淼涸㼋絁կ
封装尺寸
管脚定义
紻岚&㐾㡮崵霚霹僈⿽絠絁岁 20MHz 䌄㺈
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 4 页；共 6 页
LH10-23B_R2系列
AC/DC电源模块
岤 1鳕Ⰶ歏⾓⚹ 85~100VAC ꨽㖈鳕Ⰶ歏⾓
꣭괄刼絁㕃涸㛇炄♳鵳遤歏⾓꣭괄⢪欽կ
岤 2劥❡ㅷ鷓ざ㖈荈搬굥ⲇ⽲梠㞯⚥⢪欽
㥵㖈㺙꡻梠㞯⚥⢪欽霼♸䧮぀翫禹կ
岤
1ծ 鳕ⴀ応岚歏㺂C1C3⿡ꤑ넞곸㐾㡮䒊雳》1μFꤲ櫘歏㺂歏㺂罣⾓꣭괄㣐✵80%կ
2ծ鳕ⴀ応岚歏㺂C2ծC4⚹歏鍒歏㺂䒊雳⢪欽넞곸⡛꣖歏鍒歏㺂㺂ꆀ⚹100uF/1A鳕ⴀ歏崨կ歏㺂罣⾓꣭괄㣐✵
80%կ
3ծTVS盗⚹⥂䫡た紩歏騟(㖈垷㗌䒗䌢傞)䒊雳⢪欽կ䲀虛⢪欽600W㘗〿.5V鳕ⴀ䲀虛⢪欽SMBJ7.0A9V鳕ⴀ䲀虛
⢪欽SMBJ12.0A, 12V鳕ⴀ䲀虛⢪欽SMBJ20A, 15V鳕ⴀ䲀虛⢪欽SMBJ20.0A, 24V鳕ⴀ䲀虛⢪欽SMBJ30.0A,
48V鳕ⴀ䲀虛⢪欽SMBJ64A
4ծMOV⚹⾓併歏꣖䲀虛㘗〿: 10D561K1000V嵠嶑䧴 14D561K2000V嵠嶑⡲欽⚹㖈ꨭⴁ嵠嶑傞⥂䫡垷
㗌♶「䰀㗁կ
5ծ 㹐䨪涸♧菚䎾欽銳宠欽㕃1,㕃2,㕃3䲀虛歏騟㥵卓剣刿넞涸EMC꨽宠霼⢪欽㕃4䲀虛歏騟կ㕃4Ⱘ⡤䲀虛⧩㥵
♴
1) ⾓併歏꣖MOV䲀虛㘗〿: 14D-561K⡲欽⚹㖈ꨭⴁ嵠嶑傞⥂䫡垷㗌♶「䰀㗁կ
2) 㸝錞歏㺂CY1ծCY21000pF/400VAC
3) 㸝錞歏㺂CX0.1μF/275VAC
4) Ⱏ垷歏䠭LCM20mH-30mH
5). FUSE(⥂ꤗ盗)䗳䱹䲀虛錞呔⚹ 3.15A/250V䢨倗⥂ꤗ歏崨鵂㼭㺂僒㖈嵠嶑傞䰀㗁鵂㣐㣟⿡⥂䫡⡲欽կ
Ⱙ㘗 EMC 䎾欽㕃⿺䲀虛⿬侨
❡ㅷ暵䚍刼絁
AC/DC电源模块
LH10-23B_R2系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 5 页；共 6 页
1ծ❡ㅷ䎾㖈錞呔薴㔵ⰻ⢪欽やⴭ⠔鸣䧭❡ㅷ宕⛉䰀㗁
2ծ❡ㅷ鳕Ⰶ畮䗳곢䱹⥂ꤗ;
3ծ❡ㅷ䊨⡲✵剒㼭銳宠餏鲿⟄♴ⴭ♶腊⥂霆❡ㅷ䚍腊㖲痗ざ劥䩛ⱃ⚥䨾剣䚍腊䭷叻
4ծ蕯❡ㅷ馄ⴀ❡ㅷ餏鲿薴㔵ⰻ䊨⡲ⴭ♶腊⥂霆❡ㅷ䚍腊㖲痗ざ劥䩛ⱃ⚥䨾剣䚍腊䭷叻
5ծ⟄♳侨䰘ꤑ暵婋霹僈㢪鿪僽㖈 Ta=25˫弪䏞<75%鳕Ⰶ叻獦歏⾓ㄤ鳕ⴀ괄㹁餏鲿(紱歏꣖餏鲿)傞崵䖤
6ծ⟄♳䨾剣䭷叻崵霚倰岁㖲⣜䰘劥Ⱆ぀叻ⲥ
7ծ⟄♳㖲⚹劥䩛ⱃ䨾⴩❡ㅷ㘗〿⛓䚍腊䭷叻ꬋ叻ⲥ㘗〿❡ㅷ涸厤❈䭷叻⠔馄ⴀ♳鶣銳宠Ⱘ⡤䞔ⲃ〳湬䱹♸䧮぀
䪮助➃プ翫禹
8ծ䧮぀〳䲿⣘❡ㅷ㹁ⵖ
9ծ❡ㅷ錞呔」刿䛓♶〥遤鸑濼霼Ⱒ岤䧮぀㸽緸剒倝Ⱆ䋒涸䩛ⱃկ
岤䠑✲고
AC/DC电源模块
LH10-23B_R2系列
WWW.YLPTEC.COM 中山市易川电子科技 页码：第 6 页；共 6 页
X-ON Electronics
Largest Supplier of Electrical and Electronic Components
Click to view similar products for AC/DC Power Modules category:
Click to view products by  YLPTEC manufacturer:
Other Similar products are found below :
HP01S0500WI  HP01S1200WI  HP01S2400WI  HP03S2400WJ  ZP03S1200WE  ZP05S2400WB  AMEOF550-24SHAMJZ-FB  AMEOF550-
48SHAMJZ-FB  HP02S1200WI  ZP05S1500WB  ZP10S2400W  ZP03S0500WE  AMEOF450-48SHAMJZ-FB  AMEL15-3S277HAVZ-B
EZAC-R11-QE8  LD10-20B12  LHE05-20D0524-01  LD10-23B24R2  LD05-23B12  LDE10-20B12  LDE20-20B12  LD10-23B12R2  IRM-20-
12  LH10-23B05R2  LHE05-20D0505-01  LHE20-20D0524-03  IRM-5-24  IRM-10-12  LH10-10D0524-02  LH10-10B12  LH10-23B12R2
LH25-23B12R2  IRM-5-12  LD10-20B24  LD10-20B05  LDE15-20B12  LDE10-20B05  LD05-20B12  LDE10-20B24  LD10-23B05R2  LH15-
23B12R2  IRM-10-5  LH25-23B24R2  IRM-5-5  LH10-13B24  LHE10-20B12  LH10-10B05  LD05-20B05  LH10-10D0512-02  LHE15-
20D0524-02